Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________

                           № ______

станица Новощербиновская

О порядке составления проекта бюджета

Новощербиновского  сельского поселения Щербиновского района

на очередной финансовый год
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок составления проекта бюджета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района на очередной финансовый  год (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от  20 ноября 2015 года № 167 «О порядке составления проекта бюджета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района на очередной финансовый год».
 3. Общему отделу администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

 4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликова​ния.
Исполняющий полномочия главы
Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

              В.Л. Гарбуз